
UCHWAŁA  Nr 28/24/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2003r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Szymonowie. 
 
 
 Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 7 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 1 września 2000r. w sprawie placówek opiekuńczo – 
wychowawczych (Dz. U. Nr 80, poz. 900) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Dziecka im. Sierot Sybirackich w Szymonowie 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchyla się uchwałę Nr 178/184/2002 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 4 stycznia 2002r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Szymonowie wraz z 
załącznikiem. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ......................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   ......................................... 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ......................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ......................................... 
 


